
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-007349-a

Найменування замовника: Філія «Центр будівельно-монтажних робіт та
експлуатації будівель і споруд» Акціонерного
товариства «Українська залізниця»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41149437

Місцезнаходження замовника: 03035, Україна, Київська область, Київ, вул.
Гетьмана Павла Скоропадського, 61

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Зіць Олексій Євгенович, 380444652095,
ZITS.O@UZ.GOV.UA

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ФБМЕС-25Т_190_ВО. Труба профільна
електрозварна

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Труба звичайна
електрозварна з одним
поздовжнім швом,
40х25x2x6000, мірна
довжина, з нормуванням
механічних властивостей
основного металу труб,
марка сталі Ст3пс

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

23.3 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Труба звичайна
електрозварна з одним
поздовжнім швом,
40х20x2x6000, мірна
довжина, з нормуванням
механічних властивостей
основного металу труб,
марка сталі Ст3пс

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

13 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Труба звичайна
електрозварна з одним
поздовжнім швом, 60
ммх40 ммx4x6000, мірна
довжина, з нормуванням
механічних властивостей
основного металу труб,
марка сталі Ст3пс

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

16 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Труба звичайна
електрозварна з одним
поздовжнім швом,
30х20x2x6000, мірна
довжина, з нормуванням
механічних властивостей
основного металу труб,
марка сталі Ст3пс

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

7 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Труба звичайна
електрозварна з одним
поздовжнім швом,
80х40x4x6000, мірна
довжина, з нормуванням
механічних властивостей
основного металу труб,
марка сталі Ст3пс

ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

5 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Післяоплата Пiсляоплата 14 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 945 071,79 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9 725,36 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

19 450,72 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

19450.72 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Цією тендерною документацією замовник вимагає
від учасника-переможця процедури закупівлі
надання ним не пізніше дня укладання договору про
закупівлю забезпечення виконання договору про
закупівлю (договірне забезпечення) у розмірі 5,0%
вартості договору про закупівлю. Забезпечення
виконання договору про закупівлю надається
переможцем процедури закупівлі у вигляді гарантії
виконання зобов’язань переможця процедури
закупівлі по сплаті забезпечення виконання
договору про закупівлю, гарантом за якою виступає
фінансова установа. Забезпечення виконання
договору про закупівлю повинно відповідати
вимогам, зазначеним у Додатку №6 до тендерної
документації. Замовник повертає забезпечення
виконання договору про закупівлю відповідно до
статті 27 Закону з урахуванням положень пункту 21
Особливостей.


